
Zarządzenie Nr  92/2021
Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 29 października 2021 r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w  gminie
Olszewo-Borki w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.
713  ze  zm),  art.  5  ust.  4  pkt  2  i  art.  15  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U.  z  2020r.,  poz.  1057 ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/180/20 Rady
Gminy Olszewo-Borki z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy
Gminy  Olszewo-Borki  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  niektórymi  innymi  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 , zarządza się co następuje:

§ 1.
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w obszarach: 

a) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej,
b) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

2. Na realizację zadań publicznych, o których mowa w ust. 1 przyznaje się dotacje w łącznej wysokości
42 102,00  zł  (słownie:  czterdzieści  dwa  tysiące  sto  dwa  złote)  dla  następujących  obszarów
współpracy:
a)    wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – 17 800,00 zł
b) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 24 302,00 zł

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2.
1. Środki  na  dotacje,  o  których  mowa  w  §1  ust  2,  zostały  zabezpieczone  w  budżecie  gminy  na

2021 rok. 
2. Zakres i szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz realizacji zadań zostaną określone w  umowach

zawartych  pomiędzy  Gminą  Olszewo-Borki  a  podmiotami,  których  oferty  zostały  wybrane  do
realizacji zadania.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej www.olszewo-borki.pl i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Olszewie-Borkach.

Wójt Gminy Olszewo-Borki
Aneta Katarzyna Larent

http://www.olszewo-borki.pl/


Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2021
Wójta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 29 października 2021 r.

Wykaz dotacji przyznanych w obszarze 
„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”

Lp. Nazwa organizacji Obszar współpracy Tytuł zadania Wartość
zadania (zł)

Przyznana
kwota

dotacji (zł)

1
Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Oddział Powiatowy 
w Ostrołęce

Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej

Sport powszechny 
dla dzieci, młodzieży 
i ich rodziców z 
terenu gminy 
Olszewo-Borki

21 100,00 15 000,0

2 Ostrołęckie 
Stowarzyszenie Tenisowe

Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej

Bezpłatne zajęcia 
szkoleniowe dla 
dzieci i młodzieży z 
zakresu nauki gry w 
tenisa ziemnego na 
terenie gminy 
Olszewo-Borki w 
okresie wakacji

3 500,00 2 800,00

Razem 24 600,00 17 800,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2021
Wójta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 29 października 2021 r.

Wykaz dotacji przyznanych w obszarze 
„Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”

Lp. Nazwa organizacji
Obszar

współpracy Tytuł zadania
Wartość

zadania (zł)

Przyznana
kwota

dotacji (zł)

1 KGW PILICAKI

Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr 
kultury i 
dziedzictwa 
narodowego

Warsztaty 
Świąteczne KGW 
PILICAKI I 
ZABIELAKI

3 792,00 3 000,00

2
KGW 
"CHOJNICZANKI"

Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr 
kultury i 
dziedzictwa 
narodowego

Świetlicowe seanse 
filmowe

13 172,00 10 000,00

3
Koło Gospodyń Wiejskich
w Żebry-Wierzchlas

Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr 
kultury i 
dziedzictwa 
narodowego

Wigilijne 
kolędowanie – 
organizacja 
integracyjnej 
imprezy kulturalnej 
dla dorosłych, dzieci,
młodzieży i osób 
niepełnosprawnych

14 127,50 11 302,00

Razem 31 091,50 24
302,00


